法人町民税減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　大　町　町　長　　様

　　　　　　　　　　　（申請者）所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                               印

大町町税条例第51条の規定により、次のとおり法人町民税の減免を申請します。

記

	法人番号

	事業年度
	自　令和　　　年    　月　　 日
至　令和　  　年　  　月　 　日

	申告納付期限
	[bookmark: _GoBack]平成　  年　 月　  日

	均等割算定期間において事務所、事業所を有していた月数　（ア）
	平成　    年　   月　　 　日
平成      年　   月　　   日　　　　12　ケ月

	　50,000円　×　(ア)     /　12
	　　　　　50,000　　円（百円未満切り捨て）

	減免をうけようとする税額
	　　　　　50,000　　円

	減免をうけようとする理由
	大町町町税条例第51条第　　号による。

	添付書類
	決算書（写し）、事業報告書（写し）